ДОГОВОР
возмездного оказания услуг по организации мероприятия
	Субъект РФ
	03 декабря 2020 года

ООО «Ресторан», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Ppt.ru» с другой стороны, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
[bookmark: _7uewu8co20aj]1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Стороны предварительно договорились, что Исполнитель обязуется организовать и провести новогоднее мероприятиее для сотрудников Заказчика (далее — Мероприятие) в Ресторане, расположенном по адресу: Субъект РФ, проспект Замечательный, 2. Количество гостей - 10 человек.
1.2. В рамках Договора Исполнитель обязуется осуществить следующее:
· обеспечить подготовку Мероприятия;
· приготовить меню, в соответствии с заявкой Заказчика (Приложение №1);
· обслуживать Мероприятие, в том числе, провести концертную программу.
1.2. Заказчик составляет Исполнителю заявку (Приложение №1), которая должна содержать информацию о Заказчике, дату и время проведения Мероприятия, количестве гостей, меню и программу, контактные телефоны и другие необходимые условия по усмотрению Заказчика. Заявку Заказчик формирует не позднее, чем за 5 календарных дней до даты Мероприятия.
[bookmark: _xdn68brtx3gd]1.3. Заказчик обязан принять заявку и организовать Мероприятие. Исполнитель выставляет счет Заказчику на основании заявки по расценкам прейскуранта (Приложение №2) в течение двух календарных дней после получения заявки. Заказчик вправе дополнить заявку в любое время с пересчетом суммы заказа.
2. ЦЕНА ДОГОВОРА
2.1. Предварительная стоимость услуг, предоставляемых Исполнителем по настоящему договору, определяется согласно подписанной обеими сторонами заявки, являющейся неотъемлемой частью договора и на основании Прейскуранта.
2.2. Заказчиком производится оплата аванса в размере 30% на основании счета Исполнителя не позднее 5 календарных дней после получения заявки. После окончания Мероприятия Заказчик обязан оплатить услуги Исполнителя в полном объёме на основании отдельного счета Исполнителя.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Исполнитель обязуется:
· выполнить принятые на себя обязательства качественно и во взаимно согласованные сроки;
3.2. Заказчик обязуется:
· своевременно оплатить услуги Исполнителя;
· определить дату Мероприятия не позднее 29 декабря 2020 года.
[bookmark: _ykkthccqg1t1][bookmark: _87s7t6o04wqq][bookmark: _e14t7kj38qbt]4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
4.2. Договор может быть расторгнут в случаях, предусмотренных действующим законодательством РФ.
4.3. Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
	Заказчик
[bookmark: _GoBack]ООО «Ppt.ru»
	Исполнитель
ООО «Ресторан»

	ИНН 1234567890
КПП 121001001
ОКПО 90100101
ОГРН 2323454567001
АДРЕС (фактический и юридический) 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1
Банковские реквизиты:
	ИНН
КПП
ОГРН
ОКПО
Юридический и фактический адрес:
Тел./факс: e-mail
Банковские реквизиты:

	Генеральный директор

_______________/П.П. Петров
	Генеральный директор

_______________/И.И. Иванов